
UCHWAŁA NR XLVII/244/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pracy nauczycieli zajęć 
rewalidacyjnych i rewalidacyjno – wychowawczych, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 

prowadzonych przez Gminę Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pracy nauczycieli zajęć rewalidacyjnych 
i rewalidacyjno – wychowawczych, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych przez 
Gminę Witnica, w wysokości 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8E21BDB5-B940-43D4-BF8D-8D099752EA63. Podpisany




